
2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

400mフライングタイムトライアル【トラックレーサー部門】

番号 氏　　　　名 所　　　　属 秒 1/100 順位

8 大仲凜功 松山城南 24 270 1

54 長野耕治 EEG 24 296 2

10 佐藤壮志 松山城南 24 557 3

24 増田伊吹 松山工業 24 581 4

13 半田誠 松山城南 24 981 5

1 大岩駿介 松山城南 25 067 6

45 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 25 294 7

31 矢萩悠也 大阪産業大学附属 25 317 8

4 中岡海 松山城南 25 373 9

14 火島裕輝 松山城南 25 386 10

22 岡本那央 松山聖陵 25 438 11

25 岡﨑日向 松山工業 25 455 12

2 岡本翔 松山城南 25 596 13

53 亀岡晋也 masahikomifune.com 25 633 14

73 北宅柊麻 松山城南 25 645 15

6 石原悠太 松山城南 25 912 16

9 金田歩 松山城南 25 974 17

43 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 26 113 18

15 船山真生 松山城南 26 280 19

27 柴田湧斗 松山工業 26 393 20

38 田村一暉 崇徳高校 26 439 21

34 檜井誉樹 崇徳高校 26 525 22

5 山﨑開登 松山城南 26 557 23

11 塩谷真一朗 松山城南 26 685 24

42 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 26 729 25

20 網矢一徹 松山聖陵 26 815 26

50 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 27 041 27

33 塩出皓成 崇徳高校 27 060 28

12 芝池旺伽 松山城南 27 135 29

23 細川拓真 松山聖陵 27 149 30

16 森本凛太郎 松山城南 27 278 31

49 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 27 360 32

52 熊田智成 　 27 539 33

19 目附光 松山聖陵 27 542 34

3 高田玲 松山城南 27 644 35

47 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ 27 911 36

39 塚迫光 崇徳高校 27 993 37

36 河岡大樹 崇徳高校 28 479 38

35 上田翔太 崇徳高校 28 514 39

57 古城涼翔 崇徳高校 28 767 40

7 大藏こころ 松山城南 29 188 41

48 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 29 511 42

32 三谷尚子 藤澤歯科医院 29 630 43

28 矢原利晃 松山工業 29 815 44

18 大平莉子 松山聖陵 29 869 45

29 竹本響 松山工業 30 007 46

40 中井陸都 崇徳高校 30 451 47

44 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 30 454 48

55 二森息吹 崇徳高校 30 458 49

37 川手優輔 崇徳高校 30 519 50

41 大本東馬 崇徳高校 30 602 51

30 畑中心 松山工業 32 590 52

21 山本柚 松山聖陵 32 684 53
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

400mタイムトライアル【トラックレーサー部門】

番号 氏　　　　名 所　　　　属 秒 1/100 順位

1 大岩駿介 松山城南 28 940 1

54 長野耕治 EEG 29 005 2

13 半田誠 松山城南 29 392 3

4 中岡海 松山城南 29 700 4

24 増田伊吹 松山工業 29 800 5

10 佐藤壮志 松山城南 29 804 6

23 細川拓真 松山聖陵 29 963 7

2 岡本翔 松山城南 30 080 8

25 岡﨑日向 松山工業 30 120 9

27 柴田湧斗 松山工業 30 145 10

11 塩谷真一朗 松山城南 30 352 11

22 岡本那央 松山聖陵 30 747 12

9 金田歩 松山城南 30 790 13

31 矢萩悠也 大阪産業大学附属 30 828 14

14 火島裕輝 松山城南 30 885 15

19 目附光 松山聖陵 30 953 16

45 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 30 980 17

8 大仲凜功 松山城南 31 240 18

5 山﨑開登 松山城南 31 250 19

50 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 31 272 20

53 亀岡晋也 masahikomifune.com 31 326 21

20 網矢一徹 松山聖陵 31 500 22

73 北宅柊麻 松山城南 31 744 23

33 塩出皓成 崇徳高校 31 757 24

3 高田玲 松山城南 31 760 25

15 船山真生 松山城南 31 899 26

6 石原悠太 松山城南 32 080 27

43 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 32 108 28

38 田村一暉 崇徳高校 32 228 29

47 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ 32 498 30

49 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 32 580 31

42 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 32 595 32

12 芝池旺伽 松山城南 32 706 33

57 古城涼翔 崇徳高校 32 836 34

39 塚迫光 崇徳高校 32 845 35

7 大藏こころ 松山城南 33 040 36

32 三谷尚子 藤澤歯科医院 33 262 37

29 竹本響 松山工業 33 286 38

28 矢原利晃 松山工業 33 464 39

18 大平莉子 松山聖陵 33 652 40

34 檜井誉樹 崇徳高校 33 710 41

16 森本凛太郎 松山城南 33 876 42

52 熊田智成 　 33 971 43

41 大本東馬 崇徳高校 33 983 44

35 上田翔太 崇徳高校 34 170 45

21 山本柚 松山聖陵 34 432 46

44 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 34 550 47

36 河岡大樹 崇徳高校 35 094 48

48 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 35 242 49

37 川手優輔 崇徳高校 35 309 50

55 二森息吹 崇徳高校 35 539 51

30 畑中心 松山工業 37 660 52

40 中井陸都 崇徳高校 37 908 53
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

スクラッチ【トラックレーサー部門】1組 6ｋｍ

番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 分 秒 1/100 順位

5 黄 半田誠 松山城南 7 51 420 1

4 青 増田伊吹 松山工業 2

19 緑赤 船山真生 松山城南 3

7 白赤 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 4

3 赤 佐藤壮志 松山城南 5

10 黒黄 火島裕輝 松山城南 6

11 黒赤 岡本那央 松山聖陵 7

16 緑 石原悠太 松山城南 8

8 白青 矢萩悠也 大阪産業大学附属 9

13 白黄 岡本翔 松山城南 10

15 青黄 北宅柊麻 松山城南 11

12 黒青 岡﨑日向 松山工業 12

1 白 大仲凜功 松山城南 13

17 緑白 金田歩 松山城南 14

20 緑青 柴田湧斗 松山工業 15

9 赤青 中岡海 松山城南 16

18 緑黒 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 17

2 黒 長野耕治 EEG 18

6 白黒 大岩駿介 松山城南 19

14 赤黄 亀岡晋也 masahikomifune.com DNF

スクラッチ【トラックレーサー部門】2組 4ｋｍ

番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 分 秒 1/100 順位

4 青 塩谷真一朗 松山城南 5 23 427 21

15 青黄 高田玲 松山城南 22

8 白青 塩出皓成 崇徳高校 23

16 緑 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ 24

1 白 田村一暉 崇徳高校 25

6 白黒 網矢一徹 松山聖陵 26

9 赤青 芝池旺伽 松山城南 27

10 黒黄 細川拓真 松山聖陵 28

2 黒 檜井誉樹 崇徳高校 29

11 黒赤 森本凛太郎 松山城南 30

3 赤 山﨑開登 松山城南 31

19 緑赤 上田翔太 崇徳高校 32

20 緑青 古城涼翔 崇徳高校 33

5 黄 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 34

18 緑黒 河岡大樹 崇徳高校 35

17 緑白 塚迫光 崇徳高校 36

14 赤黄 目附光 松山聖陵 37

7 白赤 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 38

12 黒青 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 39

13 白黄 熊田智成 　 40
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

スクラッチ【トラックレーサー部門】3組 4ｋｍ

番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 分 秒 1/100 順位

5 黄 大平莉子 松山聖陵 5 52 691 41

10 黒黄 川手優輔 崇徳高校 42

8 白青 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 43

1 白 大藏こころ 松山城南 44

4 青 矢原利晃 松山工業 45

6 白黒 竹本響 松山工業 46

2 黒 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 47

7 白赤 中井陸都 崇徳高校 48

9 赤青 二森息吹 崇徳高校 49

13 白黄 山本柚 松山聖陵 50

11 黒赤 大本東馬 崇徳高校 51

3 赤 三谷尚子 藤澤歯科医院 52

12 黒青 畑中心 松山工業 53
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

周長 人数 本 本 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

400 12 1 1 3 3 7 5 5 5 8 8 8 8 8 1 1 7 7 7 5 5 5

4Ｋｍ速度競走決勝【トラックレーサー部門】1組

10 タ イ ム

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ 分 秒 1/100

3 赤 佐藤壮志 松山城南 レ ○ 完了 2 1 4 43 940 1

5 黄 半田誠 松山城南 ○ レ ○ レ ○ レ 完了 6 2 2

1 白 大仲凜功 松山城南 ○ レ 完了 2 3 3

7 白赤 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ レ ○ レ ○ 完了 4 5 4

8 白青 矢萩悠也 大阪産業大学附属 レ ○ レ ○ レ 完了 5 6 5

12 黒青 岡﨑日向 松山工業 4 6

6 白黒 大岩駿介 松山城南 7 7

10 黒黄 火島裕輝 松山城南 8 8

9 赤青 中岡海 松山城南 9 9

2 黒 長野耕治 EEG 10 10

11 黒赤 岡本那央 松山聖陵 11 11

4 青 増田伊吹 松山工業 DNF

周長 人数 本 本 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

400 12 1 1 12 12 2 8 8 3 11 4 1 1 9 9 4 4 3 11 4 11 1

4Ｋｍ速度競走決勝【トラックレーサー部門】2組

10 タ イ ム

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ 分 秒 1/100

4 青 石原悠太 松山城南 ○ レ ○ レ 完了 4 1 5 07 422 1

3 赤 北宅柊麻 松山城南 ○ レ 完了 2 2 2

1 白 岡本翔 松山城南 レ ○ レ 完了 3 3 3

11 黒赤 山﨑開登 松山城南 レ ○ ○ 完了 3 4 4

9 赤青 田村一暉 崇徳高校 レ ○ 完了 2 5 5

12 黒青 塩谷真一朗 松山城南 レ ○ 完了 2 10 6

8 白青 柴田湧斗 松山工業 ○ レ 完了 2 11 7

5 黄 金田歩 松山城南 6 8

7 白赤 船山真生 松山城南 7 9

10 黒黄 檜井誉樹 崇徳高校 8 10

6 白黒 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 9 11

2 黒 亀岡晋也 masahikomifune.com レ 1 DNF

周長 人数 本 本 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

400 12 1 1 10 10 10 10 11 11 8 5 5 5 4 4 5 12 5 7 7 5 7

4Ｋｍ速度競走決勝【トラックレーサー部門】3組

10 タ イ ム

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ 分 秒 1/100

5 黄 芝池旺伽 松山城南 ○ レ ○ レ レ ○ 完了 6 1 5 12 827 1

7 白赤 森本凛太郎 松山城南 ○ レ レ 完了 3 2 2

4 青 塩出皓成 崇徳高校 レ ○ 完了 2 3 3

11 黒赤 高田玲 松山城南 レ ○ 完了 2 4 4

12 黒青 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ ○ 1 5 5

8 白青 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 レ 1 7 6

1 白 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 6 7

6 白黒 細川拓真 松山聖陵 8 8

9 赤青 熊田智成 　 9 9

3 赤 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 10 10

2 黒 網矢一徹 松山聖陵 11 11

10 黒黄 目附光 松山聖陵 レ ○ レ ○ 完了 4 DNF

2 1 先頭
責任

合計
本数

着順 順位
8 7 6 5 4 3

番号 区分 氏　名 所　　　　属
9

1 先頭
責任

合計
本数

着順 順位
7 6 5 4 3 2

番号 区分 氏　名 所　　　　属
9 8

合計
本数

着順 順位
5 4 3 2 1 先頭

責任
番号 区分 氏　名 所　　　　属

9 8 7 6
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

周長 人数 本 本 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

400 10 1 1 1 1 3 3 2 2 4 4 4 4 4 4 8 8 8 8 2 2 2

4Ｋｍ速度競走決勝【トラックレーサー部門】4組

10 タ イ ム

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ 分 秒 1/100

2 黒 河岡大樹 崇徳高校 レ ○ レ ○ レ 完了 5 1 5 28 492 1

8 白青 矢原利晃 松山工業 レ ○ レ ○ 完了 4 2 2

4 青 古城涼翔 崇徳高校 レ ○ レ ○ レ ○ 完了 6 3 3

1 白 塚迫光 崇徳高校 レ ○ 完了 2 4 4

6 白黒 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 5 5

5 黄 大藏こころ 松山城南 6 6

10 黒黄 竹本響 松山工業 7 7

9 赤青 大平莉子 松山聖陵 8 8

3 赤 上田翔太 崇徳高校 レ ○ 完了 2 DNF

7 白赤 三谷尚子 藤澤歯科医院 DNF

周長 人数 本 本 Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

400 7 2 1 7 7 2 3 2 4 4 2 4 2 1 1 1 1 2 2 4 4 4

4Ｋｍ速度競走決勝【トラックレーサー部門】5組

10 タ イ ム

Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ 分 秒 1/100

4 青 川手優輔 崇徳高校 ○ レ レ レ ○ レ 完了 6 1 5 54 320 1

2 黒 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 レ レ ○ ○ レ ○ 完了 6 2 2

1 白 中井陸都 崇徳高校 レ ○ レ ○ 完了 4 4 3

7 白赤 山本柚 松山聖陵 レ ○ 2 6 4

3 赤 二森息吹 崇徳高校 ○ 1 3 5

5 黄 大本東馬 崇徳高校 5 6

6 白黒 畑中心 松山工業 DNF

2 1 先頭
責任

合計
本数

着順 順位
8 7 6 5 4 3

番号 区分 氏　名 所　　　　属
9

2 1 先頭
責任

合計
本数

着順 順位
8 7 6 5 4 3

番号 区分 氏　名 所　　　　属
9
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

ケイリン【トラックレーサー部門】

組 番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 秒 1/100 順位

5 黄 半田誠 松山城南 11 565 1

3 赤 佐藤壮志 松山城南 2

1 白 大仲凜功 松山城南 3

2 黒 長野耕治 EEG 4

6 白黒 大岩駿介 松山城南 5

4 青 増田伊吹 松山工業 6

6 白黒 岡﨑日向 松山工業 12 062 1

1 白 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 2

4 青 火島裕輝 松山城南 3

5 黄 岡本那央 松山聖陵 4

2 黒 矢萩悠也 大阪産業大学附属 5

3 赤 中岡海 松山城南 6

1 白 岡本翔 松山城南 12 013 1

3 赤 北宅柊麻 松山城南 2

4 青 石原悠太 松山城南 3

5 黄 金田歩 松山城南 4

6 白黒 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 5

2 黒 亀岡晋也 masahikomifune.com 6

3 赤 田村一暉 崇徳高校 12 704 1

5 黄 山﨑開登 松山城南 2

6 白黒 塩谷真一朗 松山城南 3

4 青 檜井誉樹 崇徳高校 4

2 黒 柴田湧斗 松山工業 5

1 白 船山真生 松山城南 6

5 黄 芝池旺伽 松山城南 13 440 1

6 白黒 細川拓真 松山聖陵 2

4 青 塩出皓成 崇徳高校 3

3 赤 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 4

2 黒 網矢一徹 松山聖陵 5

1 白 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 6

4 青 目附光 松山聖陵 13 434 1

5 黄 高田玲 松山城南 2

1 白 森本凛太郎 松山城南 3

6 白黒 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ 4

2 黒 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 5

3 赤 熊田智成 　 6

1

2

3

4

5

6
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

ケイリン【トラックレーサー部門】

組 番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 秒 1/100 順位

4 青 古城涼翔 崇徳高校 14 487 1

2 黒 河岡大樹 崇徳高校 2

5 黄 大藏こころ 松山城南 3

1 白 塚迫光 崇徳高校 4

3 赤 上田翔太 崇徳高校 5

6 白黒 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 6

3 赤 大平莉子 松山聖陵 14 410 1

1 白 三谷尚子 藤澤歯科医院 2

2 黒 矢原利晃 松山工業 3

6 白黒 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 4

5 黄 中井陸都 崇徳高校 5

4 青 竹本響 松山工業 6

2 黒 川手優輔 崇徳高校 15 657 1

3 赤 大本東馬 崇徳高校 2

1 白 二森息吹 崇徳高校 3

5 黄 山本柚 松山聖陵 4

4 青 畑中心 松山工業 5

6 白黒

7

8

9

主催　愛媛県自転車競技連盟 令和2年1月13日　瀬戸風バンク



2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

ポイント・レース【トラックレーサー部門】1組

周長m 周回 12km ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4 5 6

400 30 1着 5点 2 3 7 7 5 5

2着 3点 6 1 12 19 3 3

3着 2点 3 16 3 16 1 7

4着 1点 8 5 2 3 7 1

5着 7 8 17 1 16 19

1 2 3 4 5 6

25 20 15 10 5 G

3 赤 佐藤壮志 松山城南 2 5 2 1 3 6 0 19 2着 1

5 黄 半田誠 松山城南 1 5 10 0 16 1着 2

7 白赤 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 5 5 1 4 0 15 3着 3

1 白 大仲凜功 松山城南 3 2 2 0 7 4着 4

16 緑 石原悠太 松山城南 2 2 0 4 8着 5

19 緑赤 船山真生 松山城南 3 0 3 5着 6

12 黒青 岡﨑日向 松山工業 3 0 3 10着 7

8 白青 矢萩悠也 大阪産業大学附属 1 0 1 12着 8

15 青黄 北宅柊麻 松山城南 0 0 6着 9

10 黒黄 火島裕輝 松山城南 0 0 7着 10

17 緑白 金田歩 松山城南 0 0 9着 11

4 青 増田伊吹 松山工業 0 0 11着 12

20 緑青 柴田湧斗 松山工業 0 0 13着 13

2 黒 長野耕治 EEG 5 1 0 6 DNF

6 白黒 大岩駿介 松山城南 3 0 3 DNF

9 赤青 中岡海 松山城南 0 0 DNF

11 黒赤 岡本那央 松山聖陵 0 0 DNF

13 白黄 岡本翔 松山城南 0 0 DNF

14 赤黄 亀岡晋也 masahikomifune.com -20 -20 DNF

18 緑黒 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 0 0 DNF

着順 順位

通
過
順
位

参考タイム

15分59秒182

番号 区分 氏　　　　名 所　　属 周回点 得点
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

ポイント・レース【トラックレーサー部門】２組

周長m 周回 8km ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4

400 20 1着 5点 1 3 7 9

2着 3点 3 9 11 3

3着 2点 6 4 9 11

4着 1点 18 16 8 16

5着 11 5 16 4

1 2 3 4

15 10 5 G

9 赤青 芝池旺伽 松山城南 3 2 10 0 15 1着 1

3 赤 山﨑開登 松山城南 3 5 6 0 14 2着 2

11 黒赤 森本凛太郎 松山城南 3 4 0 7 3着 3

1 白 田村一暉 崇徳高校 5 0 5 8着 4

7 白赤 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 5 0 5 10着 5

16 緑 阿部源 ＥＣＦジュニアクラブ 1 2 0 3 4着 6

4 青 塩谷真一朗 松山城南 2 0 2 5着 7

6 白黒 網矢一徹 松山聖陵 2 0 2 12着 8

8 白青 塩出皓成 崇徳高校 1 0 1 6着 9

18 緑黒 河岡大樹 崇徳高校 1 0 1 14着 10

15 青黄 高田玲 松山城南 0 0 7着 11

2 黒 檜井誉樹 崇徳高校 0 0 9着 12

12 黒青 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 0 0 11着 13

14 赤黄 目附光 松山聖陵 0 0 13着 14

17 緑白 塚迫光 崇徳高校 0 0 15着 15

5 黄 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 0 0 16着 16

10 黒黄 細川拓真 松山聖陵 0 0 17着 17

20 緑青 古城涼翔 崇徳高校 0 0 18着 18

19 緑赤 上田翔太 崇徳高校 0 0 19着 19

13 白黄 熊田智成 　 0 0 20着 20

ポイント・レース【トラックレーサー部門】3組

周長m 周回 8km ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4

400 20 1着 5点 7 5 5 1

2着 3点 10 4 10 5

3着 2点 6 1 8 4

4着 1点 11 10 1 9

5着 2 8 4 8

1 2 3 4

15 10 5 G

5 黄 大平莉子 松山聖陵 5 5 6 0 16 2着 1

1 白 大藏こころ 松山城南 2 1 10 0 13 1着 2

4 青 矢原利晃 松山工業 3 4 0 7 3着 3

10 黒黄 川手優輔 崇徳高校 3 1 3 0 7 8着 4

7 白赤 中井陸都 崇徳高校 5 0 5 11着 5

9 赤青 二森息吹 崇徳高校 2 0 2 4着 6

8 白青 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 2 0 2 5着 7

6 白黒 竹本響 松山工業 2 0 2 6着 8

11 黒赤 大本東馬 崇徳高校 1 0 1 10着 9

2 黒 柴田輝大 ＥＣＦジュニアクラブ 0 0 7着 10

3 赤 三谷尚子 藤澤歯科医院 0 0 9着 11

13 白黄 山本柚 松山聖陵 -20 -20 12着 12

12 黒青 畑中心 松山工業 -40 -40 13着 13

着順 順位番号 区分 氏　　　　名 所　　属 周回点
得
点

通
過
順
位

参考タイム

12分10秒544

得
点

着順 順位

通
過
順
位

参考タイム

11分05秒540

番号 区分 氏　　　　名 所　　属 周回点
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

200mフライングタイムトライアル【ロードレーサー部門】

番号 氏　　　　名 順位

3 岡野優斗 1

1 田中宏和 2

2 藤田浩 3

4 藤原寿照 4

400mタイムトライアル【ロードレーサー部門】

番号 氏　　　　名 順位

3 岡野優斗 1

1 田中宏和 2

2 藤田浩 3

4 藤原寿照 4

スクラッチ【ロードレーサー部門】 6ｋｍ

番号 区分 氏　　　　名 所　　　　属 順位

1 白 田中宏和 TEAM LUPPI 1

2 黒 藤田浩 TEAM LUPPI 2

3 赤 岡野優斗 3

4 青 藤原寿照 4

ポイント・レース【ロードレーサー部門】

周長m 周回 8km ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4

400 20 1着 5点 4 1 1 1

2着 3点 1 4 2 3

3着 2点 3 3 4 4

4着 1点 2 2 3 2

5着

1 2 3 4

15 10 5 G

1 白 田中宏和 TEAM LUPPI 3 5 5 10 0 23 1着 1

2 黒 藤田浩 TEAM LUPPI 1 1 3 2 -20 -13 3着 2

3 赤 岡野優斗 　 2 2 1 6 -20 -9 2着 3

4 青 藤原寿照 　 5 3 2 4 0 14 4着 4

分

9

所　　　　属

TEAM LUPPI

TEAM LUPPI

　

1/100

340

秒

16

33

35

37

37

秒 1/100

528

102

227

937

14

15

16

所　　　　属

　

TEAM LUPPI

TEAM LUPPI

順位番号 所　　　　属

1/100

531

901

884

672

秒

13

通
過
順
位

参考タイム

区分 氏　　　　名 周回点 得点 着順
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

400mタイムトライアル【ジュニア部門】

番号 氏　　　　名 所　　　　属 分 秒 1/100 順位

3 寺川智寛 ＥＣＦジュニアクラブ 35 729 1

2 河上駿太 ＥＣＦジュニアクラブ 35 905 2

7 武西憲進 ＥＣＦジュニアクラブ 37 023 3

9 熊田拓登  37 610 4

5 吉武凛 ＥＣＦジュニアクラブ 37 811 5

6 河野斗希 ＥＣＦジュニアクラブ 38 621 6

8 武西知菜月 ＥＣＦジュニアクラブ 48 591 7

２００mフライング【ジュニア部門】

番号 氏　　　　名 所　　　　属 秒 1/100 順位

2 河上駿太 ＥＣＦジュニアクラブ 14 980 1

7 武西憲進 ＥＣＦジュニアクラブ 15 253 2

3 寺川智寛 ＥＣＦジュニアクラブ 15 344 3

9 熊田拓登  16 379 4

5 吉武凛 ＥＣＦジュニアクラブ 17 035 5

6 河野斗希 ＥＣＦジュニアクラブ 17 995 6

8 武西知菜月 ＥＣＦジュニアクラブ 20 604 7

１Kmタイムトライアル【ジュニア部門】

番号 氏　　　　名 所　　　　属 分 秒 1/100 順位

2 河上駿太 ＥＣＦジュニアクラブ 1 29 456 1

7 武西憲進 ＥＣＦジュニアクラブ 1 31 033 2

6 河野斗希 ＥＣＦジュニアクラブ 1 34 529 3

3 寺川智寛 ＥＣＦジュニアクラブ 1 34 538 4

9 熊田拓登  1 35 370 5

5 吉武凛 ＥＣＦジュニアクラブ 1 35 832 6

8 武西知菜月 ＥＣＦジュニアクラブ 1 58 452 7

主催　愛媛県自転車競技連盟 令和2年1月13日　瀬戸風バンク



2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

【総合成績　トラックレーサー部門】

ＮＯ 名　前 学校名・所属
400mFT

順位
400mTT

順位 ｽｸﾗｯﾁ
4km
速度

ｹｲﾘﾝ ﾎﾟｲﾝﾄ
総合
ﾎﾟｲﾝﾄ

総合
順位

13 半田誠 松山城南 5 3 1 2 1 2 14 1

10 佐藤壮志 松山城南 3 6 5 1 2 1 18 2

24 増田伊吹 松山工業 4 5 2 12 6 12 41 3

8 大仲凜功 松山城南 1 18 13 3 3 4 42 4

45 梅澤幹太 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 7 17 4 4 8 3 43 5

25 岡﨑日向 松山工業 12 9 12 6 7 7 53 6

31 矢萩悠也 大阪産業大学附属 8 14 9 5 11 8 55 7

54 長野耕治 EEG 2 2 18 10 4 20 56 8

14 火島裕輝 松山城南 10 15 6 8 9 10 58 9

1 大岩駿介 松山城南 6 1 19 7 5 20 58 9

4 中岡海 松山城南 9 4 16 9 12 20 70 11

22 岡本那央 松山聖陵 11 12 7 11 10 20 71 12

2 岡本翔 松山城南 13 8 10 15 13 20 79 13

6 石原悠太 松山城南 16 27 8 13 15 5 84 14

73 北宅柊麻 松山城南 15 23 11 14 14 9 86 15

9 金田歩 松山城南 17 13 14 20 16 11 91 16

15 船山真生 松山城南 19 26 3 21 24 6 99 17

27 柴田湧斗 松山工業 20 10 15 19 23 13 100 18

53 亀岡晋也 masahikomifune.com 14 21 20 24 18 20 117 19

11 塩谷真一朗 松山城南 24 11 21 18 21 27 122 20

43 流出武蔵 広島市立広島工業高等学校 18 28 17 23 17 20 123 21

5 山﨑開登 松山城南 23 19 31 16 20 22 131 22

38 田村一暉 崇徳高校 21 29 25 17 19 24 135 23

33 塩出皓成 崇徳高校 28 24 23 27 27 29 158 24

12 芝池旺伽 松山城南 29 33 27 25 25 21 160 25

23 細川拓真 松山聖陵 30 7 28 32 26 37 160 25

20 網矢一徹 松山聖陵 26 22 26 35 29 28 166 27

34 檜井誉樹 崇徳高校 22 41 29 22 22 32 168 28

50 沼田崚太郎 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 27 20 38 34 28 25 172 29

3 高田玲 松山城南 35 25 22 28 32 31 173 30

47 阿部源 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 36 30 24 29 34 26 179 31

16 森本凛太郎 松山城南 31 42 30 26 33 23 185 32

42 中村秀真 広島市立広島工業高等学校 25 32 34 31 30 36 188 33

19 目附光 松山聖陵 34 16 37 36 31 34 188 33

49 半田莉都 SSPC-ｱｽﾘｰﾄ熊本 32 31 39 30 35 33 200 35

57 古城涼翔 崇徳高校 40 34 33 39 37 38 221 36

39 塚迫光 崇徳高校 37 35 36 40 40 35 223 37

52 熊田智成 　 33 43 40 33 36 40 225 38

36 河岡大樹 崇徳高校 38 48 35 37 38 30 226 39

35 上田翔太 崇徳高校 39 45 32 46 41 39 242 40

7 大藏こころ 松山城南 41 36 44 42 39 42 244 41

28 矢原利晃 松山工業 44 39 45 38 45 43 254 42

18 大平莉子 松山聖陵 45 40 41 44 43 41 254 42

29 竹本響 松山工業 46 38 46 43 48 48 269 44

48 柴田輝大 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 42 49 47 41 42 50 271 45

32 三谷尚子 藤澤歯科医院 43 37 52 46 44 51 273 46

44 上橋聡太 広島市立広島工業高等学校 48 47 43 48 46 47 279 47

37 川手優輔 崇徳高校 50 50 42 47 49 44 282 48

40 中井陸都 崇徳高校 47 53 48 49 47 45 289 49

55 二森息吹 崇徳高校 49 51 49 51 51 46 297 50

41 大本東馬 崇徳高校 51 44 51 52 50 49 297 50

21 山本柚 松山聖陵 53 46 50 50 52 52 303 52

30 畑中心 松山工業 52 52 53 53 53 53 316 53
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2020　愛媛県オムニアム記録会（第1回）

【総合成績　ロードレーサー部門】

ＮＯ 名　前 学校名・所属
200mFT

順位
400mTT

順位 ｽｸﾗｯﾁ ﾎﾟｲﾝﾄ
総合

ポイント
総合
順位

1 田中宏和 TEAM LUPPI 2 2 1 1 6 1

3 岡野優斗 　 1 1 3 3 8 2

2 藤田浩 TEAM LUPPI 3 3 2 4 12 3

4 藤原寿照 　 4 4 4 2 14 4

【総合成績　ジュニア部門】

ＮＯ 名　前 学校名・所属
200mFT

順位
400mFT

順位
1kmTT
順位

総合
ポイント

総合
順位

2 河上駿太 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 1 2 1 4 1

7 武西憲進 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 2 3 2 7 2

3 寺川智寛 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 3 1 4 8 3

9 熊田拓登  4 4 5 13 4

6 河野斗希 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 6 6 3 15 5

5 吉武凛 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 5 5 6 16 6

8 武西知菜月 ＥＣＦｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 7 7 7 21 7
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